

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 16. Kwietnia 1827. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

NRO 23,613. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżey opis Michała Krzyżanowskiego zbiega Woyskowego, w czasie transportu z Miasta Włocławka do Kowala, w dniu 10. b. m. z pod straży zbiegłego, zaleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby w respective Gminach iak najściślejsze śledztwo dopełnili, a na przypadek wysledzenia onegoż, ujęli i do Kommissarza właściwego Obwodu odesłali, z kąd pod dalszy dozór Kommandantowi Zandarmeryi oddany być ma.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie 31 Mca Marca 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Opis: Michał Krzyżanowski, rodem z Bolimowa, Obwodu Sochaczewskiego, Województwa Mazowieckiego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, lat ma 21 znaków szczególnych żadnych.

Nro 8,815. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przekonawszy się z zaszytych korespondencyi, tak z Kommissyami Woiewódzkimi jak niemniéy z Urzędem Muncypalnym i Kommissarzami Obwodowemi, że następujący spisowi iako to: 1. Stanisław Wolicki, 2 Franciszek Szulo, 3 Piotr Obrisiak, 4 Stanisław Czupryński, 5 Karol Wawrzyński, 6 Michał Depczyński i 7 Kaletan Jurkowski po opuszczeniu miejsca dawnego zamieszkania, nie udali się do miejsc nowo na zamieszkanie obranych; w celu wykrycia ich teraźniejszego pobytu, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, jak niemniéy Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby na wymienionych powyżéy spisowych, pilną uwagę zwracali, a w razie dostrzeżenia z nich którego, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który następnie przesłać ich iest obowiązany do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej, celem postąpienia z nimi wedle przepisu co do osób ukrywających się przed zaclągiem Wojskowym.

w Warszawie dnia 31 Mca Marca 1827 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 25,393. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Umieszczając poniżéy listę imienną spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Gminach swych iak najściślejsze śledztwo dopełnili, wysiedzonych nieprawnie znaydujących się przytrzymali, i Kommissarzowi właściwego Obwodu odstawili, zkład do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej odstawieni byđź mają.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, i Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 31. Mca Marca 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

*Lista Imienna spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych.
z Obwodu Warszawskiego.*

Jarosz Roch, ma lat 22. zbiegł z Pęcława, rodem z Pęcława, twarzy okrągłéy, 02

czu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła miernego. — Zywczyński Jan, ma lat 21. zbiegł z Płochocina, rodem z Skorosz, młynarczyk.

z Obwodu Sochaczewskiego.

Głębocki Rafał, ma lat 23. zbiegł z Nieborowa, rodem z Makowa, służący. — Romanoski Franciszek, ma lat 26. zbiegł z Nieborowa, rodem z Galicyi Austryackiej, wyrobnik, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Chrośliński Jan, ma lat 25. zbiegł z Nieborowa. — Wolter Henryk, ma lat 21. zbiegł z Czerwonki, rodem z Łłowa, służący, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

z Obwodu Gostyńskiego.

Kozłowski Stanisław, ma lat 25. zbiegł z Dobrzelina, rodem z Waliszewa, służący. — Lewandowski Jakob, ma lat 22. zbiegł z Suszerza, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

z Obwodu Łęczyckiego.

Jerzycki Wawrzeniec, ma lat 23. zbiegł z Fułki, pisarz, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Karasiński Jan, ma lat 25. zbiegł z Witonía, rodem z Widawy, lokaj, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

z Obwodu Kujawskiego.

Czerwiński Kacper, ma lat 21. zbiegł z Osłecin, rodem z Tumu, parobek, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Szmikowski Andrzej, ma lat 21. zbiegł z Wierzbińska, rodem z Nos, służący, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego. — Dytman Jerzy, ma lat 23. zbiegł z Ciechocinka, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Rode Krzysztof, ma lat 24. zbiegł z Włocławka, rodem z Warzachowic, czeladnik siodlarski. — Zalidka Andrzej, ma lat 24. zbiegł z Włocławka, rodem z Gradowa, parobek. — Schmidt Jan, ma lat 21. zbiegł z Włocławka, rodem z Samostrzek, kupczyk. — Gądecki Wawrzeniec, ma lat 27. zbiegł z Włocławka, rodem z Włocławka, parobek. — Klinger Fryderyk, ma lat 22. zbiegł z Włocławka, rodem z Bogpomosza, krawczyk. — Sobociński Maciej, ma lat 25. zbiegł z Włocławka, rodem z Rayska, cukierniczek. — Motyliński Woyciech, ma lat 28. zbiegł z Włocławka, rodem z Korabnik, szewczyk. — Latuski Jan, ma lat 24. zbiegł z Włocławka.

łałka, rodem z Załuwy, rzeźniczek. — Kamiński Jan, ma lat 23. zbiegł z Włocławka, rodem z Piotrkowa, parobek. — Fitałkowski Alexander, ma lat 25. zbiegł z Włocławka, rodem z Zalechowa, Ex-kleryk. — Borowski Mikołaj, ma lat 24. zbiegł z Włocławka, rodem z Bolesławic, Ex-kleryk. — Grabowski Józef, ma lat 22. zbiegł z Włocławka, rodem z Skulska, Ex-kleryk. — Godziński Antoni, ma lat 21. zbiegł z Włocławka, rodem z Janiszewa, Ex-kleryk. — Gmurczyński Hilary, ma lat 20. zbiegł z Włocławka, rodem z Patrowa, parobek. — Jarzębiński Ignacy, ma lat 24. zbiegł z Włocławka, rodem z Łopatki, parobek. — Lewandowski Józef, ma lat 21. zbiegł z Włocławka, rodem z Zaranowa, krawczyk, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła niskiego. — Rudkowski Józef, ma lat 20. zbiegł z Jaranowa, rodem z Gosławic, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. — Banasiak Jan, ma lat 24. zbiegł z Przedcza, rodem z Zalesia, twarzy ospowatę, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Cieszewski Roch, ma lat 27. zbiegł z Osięcin, rodem z Konar, parobek, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła miernego. — Zelaskiewicz Franciszek, ma lat 22. zbiegł z Czamanina, rodem z Świątnika, owczarek, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Kowalewski Stanisław, ma lat 21. zbiegł z Michowic, rodem z Kłobia, parobek, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

z Obwodu Stanisławowskiego.

Matecki Wojciech, ma lat 24. zbiegł z Kraszewa, rodem z Miąsa, służący, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa dużego, włosów blond, czoła miernego. — Parczyński Antoni, ma lat 22. zbiegł z Kamieńczyka, rodem z Kamieńczyka, kusznierz, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Berczyński Szymon, ma lat 20. zbiegł z Słupna, parobek, twarzy ospowatę, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego.

L i s t y G o ń c z e.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa niniejszém wszelkie Władze tak Cywilne iako też i Wojskowe, ażeby Teodora Baczyńskiego o oszustwo obwinionego, na odpowiadanie z więzienia zakwalifikowanego, przed przywiedzeniem do skutku postanowienia kwalifikacyjnego zbiegł.

go, którego rysopis jest następujący: wzrostu i talii miernych, twarzy nieco ściągłej, nosa i ust miernych, oczu piwnych, włosów ciemno-blond, rodem z wsi Dubienki kraju Rossyjskiego, iak naysciśleý śledziły, i w razie ujęcia, Sądowi Naszemu pod ści-
słą strażą dostawić poleciły.

w Warszawie dnia 29 Marca 1827 r.

Sędzia Prezydujący, Raciborski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na zbiegłych Jana Szynklera, Grzegorza Lubochnię, Woyciecha Wiszniewskiego vel Wisińskiego, Józefa Woycika i Konstantego Laskowskiego, o dopuszczenie się licznych kradzieży, fałszowania świadectw i włóczęgostwo mocno podeyrzanych, baczne oko mieć, a w razie onych ujęcia, tuteyszemu Sądowi dostawić nakazać raczyły; rysopis tych zbiegów jest następujący:

1. Jan Szynkler, lat ma 44. wzrostu średniego, sytuacji dōsýc okazałéy, twarzy okrągłéy rumianéy, oczu ciemnych, czoła mlernego, nosa mierale kończatego dość znacznego, włosów ciemnych, na brodzie i wąsach siwemi przeplatanych; znaki szczególne: u dolnéy szczéki twarzy niema dwóch zębów na przodzie, u lewéy ręki na wielkim palcu ma paznokieć nadrośniętą. W czasie ucieczki miał na sobie płaszcz z sukna granatowego z iedną peleryną, kołnierzem wywitany, z przodu na klapki zapinany, białą kuczbaią podszyty; surdut z sukna granatowego z kołnierzem axamitnym, podszewką płócienną niebieską i 10 guzikami z przodu, a 6 z tytu; kamizelkę z sukna granatowego i takież spodnie pantaliony; buty pasowe i czapkę okrągłą zieloną z daszkiem; pochodzić ma ze wsi Wędrzyn Parafii Łask, Powiatu Szadkowskiego, stałego zamieszkania niema, professyi nie umie, dawnieý utrzymywał się ze służb Ekonomicznych, a teraz z dzierżawy sadów i innych zarobków, czytać i pisać po polsku umie.

2. Grzegorz Lubochnia, lat około 21 mający, wzrostu dobrego, twarzy miernéy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond. Ubrany był w surdut granatowy krótki, spodnie szaraczkowe, chustkę na szyi czarną, buty dobre, kapelusz okrągły; pochodzić ma ze wsi Lubochni z Rawskiego, trudnił się wyrobkiem iako parobek w Mieście Rzgowie Woiewództwie Kaliskim, stałego zamieszkania niema, czytać i pisać nie umie.

3. Woyciech Wiszniewski czyli Wisiński, wzrostu dobrego, tuszy dobréj, oczu czarnych, nosa miernego, włosów blond; miał na sobie tużurek szaraczkowy taśmami obsyty, czapkę z uszami, buty dobre, pochodzić ma ze wsi Nięck, z pod Miasta Powiatowego Strykowa.

4. Józef Woycik czyli Woycicki, ma lat około 24, wzrostu małego, sytuacji miernéj, twarzy okrągłej bladawéj, oczu niebieskich, czoła wysokiego, nosa małego kończatego, włosów ciemno blond, nie zarasta. Ubrany był w płaszcz granatowy przechodzony z kołnierzem stojącym, guzikami różnego gatunku; pantaliony ciemno-szaraczkowe, koszulę płócienną, kamizelkę szaraczkową, kapelusz stary i buty stare; pochodzić ma ze wsi Uszyce, Państwa Pruskiego; utrzymać się z wyrobku, stałego zamieszkania niema, czytać i pisać nie umie.

5. Konstanty Laskowski, wzrostu dobrego, sytuacji szczupłej, twarzy ściągniętej chuderlawéj, oczu czarnych, nosa dużego, włosów czarnych, w czasie ucieczki miał na sobie płaszcz szaraczkowy; frak czarny, pantaliony nankinowe żółte, buty dobre, kaszkiecik czyli czapkę granatową, utrzymywał się ze służb, ostatnią razą był Zastępcą Wójta Gminy w Witowie, a potem Łazinie, Powiecie Brzezińskim.

w Zgierzu dnia 13 Lutego 1827 r.

Grabski Podśędek.

Sąd Policji Prostej Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Wojskowe, ażeby na zbiegłego Mateusza Chachulskiego, o dopuszczenie się licznych kradzieży przekonanego, baczną uwagę mieć, a w razie onego nięcia, tuteyszemu Sądowi dostawić nakazać raczyły. Rysopis tego zbiega jest następujący: lat ma 27, wzrostu miernego, włosów na głowie blond, czoła miernego, brwi rzadkich jasno-blond, oczu niebieskich, twarzy pociągłej rumianej, gdzie niegdzie ospowatej, nosa miernego, zarostu jasno blond; znaki szczególne ma: na piersiach blisko szyi zaczerwieniata plama, wśród której jest kilka dołków przez szwy z sobą zkomunikowanych, jeden z tych dołek zastrupiały. W czasie ucieczki miał na sobie spencer z sukna szaraczkowego na dwa rzędy zapinany, z kieszeniami na piersiach, kuczbaią niebieską podszyty, dosyć cały lecz wyszarzany, spodnie z takiegoż sukna co i spencer, bez fartuszka, z rozporkiem z przodu ufakdowane, iuz zło, polatane, a mianowiciej w kroku splamione, kamizelkę z sukna ciemno-szaraczkowego o jednym rzędzie całą, koszulę lnianą brudną, na dole i rękawie złą, chustkę na szyi na formie, niebieską w białe krataczki; buty, z cholewami piękną robotą zło.

w Zgierzu dnia 5 Marca 1827 r.

Grabski Podśędek.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na zbiegłego Jędrzeja Beich o kradzież obwinionego, baczne oko mieć, a w razie onego ujęcia, tuteyszemu Sądowi dostawić nakazać raczyły. Rysopis tego zbiega jest następujący: lat ma 38 wzrostu miernego, włosów na głowie, brwiach i brodzie czarnych; czoła miernego, twarzy ściągłéy śniadawo-bładéy, oczu niebieskich, nosa miernego, na policzkach mało co i to rzadko zarasta; zaś pod brodą gęsty włos czarny, oraz wąsy czarne. Znak szczególny są: na lewéy ręce między dłońią a łokciem ma znak, iak twierdzi od wrzodu. W czasie ucieczki miał na sobie: furazerkę z daszkiem z sukna czarnego wyszarzaną, sukmanę z siwego a raczéy biatego ordynaryinego sukna, zabrudzoną, zupełnie podartą; koszulę pacześną brudną podartą, portki zgrzebne drylichem łatane, dzinrawe i zupełnie zasmolone, trzewiki do pantofli podobne; pochodzić ma z Kolonii Anopole Powiatu Szadkowskiego.

w Zgierzu dnia 30 Grudnia 1826 roku.

Grabski Podśędek.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Zgierskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na zbiegłego Józefa Adamczewskiego, o kradzież obwinionego, baczne oko mieć, a w razie onego ujęcia, tuteyszemu Sądowi dostawić nakazać raczyły. Rysopis tego zbiega jest następujący: lat ma 29 wzrostu miernego, włosów ciemno-blond, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa ściągłego, brody okrągłéy; w czasie ucieczki miał na sobie płaszcz szaraczkowy stary, surdut ciemno-zielony, kamizelkę jedwabną starą, chustkę na szyi jedwabną niebieską w kwiatki białe, koszulę płócienną, spodnie sukienne granatowe stare, buty i czapkę z barankiem. Pochodzi z Miasta Ozorkowa tutejszego Powiatu.

w Zgierzu dnia 9 Lutego 1827 roku.

Grabski Podśędek.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Piotrkowskiego.

Wzywa wszelkie władze Cywilne iako i Woyskowe, aby Jana Łysakowskiego, byłego Burmistrza Miasta Koniecpola, w Powlecie Radomskim zamieszkałego, o różne nadużycia w Urzędowaniu obwinionego, a przed odpowiedzialnością Sądową zbiegłego, ściśle śledzić i po ujęciu tegoż, Sądowi naszemu pod mocną strażą dostawić raczyły. Opis zaś tego jest następujący: Jan Łysakowski rodem z Galicyi Austriackiéy

lat około 45 mający, żonaty, wzrostu dobrego, twarzy ciągle-pełnny, oczu siwych, nosa dobrego, czoła wysokiego, włosów szatyn.

w Piotrkowie dnia 27 Marca 1827 roku.

J. Siedlecki.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, izby na Woyciecha Chmielewskiego o kradzieżi podeyrzanego baczne oko miały, a w razie niecia, pod strażą do Więzień Sądu naszego odstawić go raczyły. Opis osoby tego jest następnny: wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, włosów na głowie czarnych długich, nosa pociągniętego, wasy ma czarne nie duże. Rodem ma bydź od Osieka z Krakowskiego; ubrany był w sukmanę starą białą iuż przybrudzoną, buty miał z podkówkami krakowskiemi, czapkę chłopską z czarnego barana z wierzchem granatowym, trudni się wyrobkiem i lu- bi się napić.

w Radomiu dnia 20 Marca 1827 roku.

Bogowolski Podsędek Krym:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publicznej, iż od podeyrzanych osób odebrane zostały następujące rzeczy: 1. Pudełko z płachtą. 2. Postronek. 3. Kawal sukna granatowego. 4. Woreczków małych sześć. 5. Lnu garsztek trzy. 6. Przędzy kłębków pięć. 7. Torba płócienna i 8. Taczki. Wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby się po odebranie tych rzeczy z dowodami w przeciągu Miesiąca lednego do Sądu naszego zgłosił, w przeciwnym bowiem razie, przedmioty takowe na rzecz Skarbu zpieniężone zostaną.

w Łęczycy dnia 22. Marca 1827 roku.

Brzeziński Podsędek Kryminalny. — Praszklewicz.

Sąd Policji Prostěj Powiatu Radziejowskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że garczki miedziany zwyczajny, pół garcowy, oraz 6 landszaftów czyli obrazów małych, w ramach czarnych za szkłem, Barbarze Tomickiej z Miasta Służewa, o kradzież obwinionej, do depozytu Sądu tego odebrane zostały; właściciel prawy w dniach 30. od czasu ogłoszenia w Dziennikach obwieszczenia tego, do Sądu tego zgłosić się, tytuł własności przysięgą udowodnić i takowy depozyt odebrać może, po upłynieniu zaś dni 30. rzeczonych, rzeczy takowe Tomickiej wydane zostaną.

Radziejowo dnia 25. Marca 1827 roku.

Podsędek Woyciechowski.

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 16. Kwietnia 1827. Roku.

Nro 1,874. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej Listę Imienną Spisowych z Miasta Stołecznego Warszawy, z Województwa Kaliskiego, Lubelskiego, Krakowskiego i Augustowskiego zbiegłych, poleca Prezydentom i Burmistrzom, aby iak najsćisćiejsze w Gminach zarządzili śledztwo, na przypadek wysledzenia, onychże przytrzymawszy, właściwemu Kommissarzowi Obwodu odesćali, zkad przez transport do Kommissyi Woiewódzkiej dostawieni być mają.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze śćisćle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, z Kommissarze skutku popilnią.

w Warszawie dnia 28 Mca Lutego 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

*Lista Imienna Spisowych z obcych Woiewództw i Miasta Warszawy zbiegłych.
z Miasta Warszawy.*

Radzikowski Maciey, ma lat 22. zbiegł z Warszawy, rodem z Rudlic, twarzy śćiągłćy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Grabowski Łukasz, ma lat 27 zbiegł z Warszawy, rodem z Dębic, twarzy śćiągłćy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Woźnicki Adam, ma lat 21. zbiegł z Warszawy, rodem z Warszawy, twarzy śćiągłćy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Hauptman Paweł, ma lat 22. zbiegł z Warszawy, rodem z Sobina, twarzy okrągłćy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego. — Grefkowicz Walenty, ma lat 25. zbiegł z Warszawy, rodem z Pła-

miannowa, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

z Województwa Kaliskiego.

Jesiołtoński Józef, ma lat 22. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond. — Dyeta Antoni, ma lat 23. zbiegł z Zytna, rodem z Zytna, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. — Krakowiak Maciś, ma lat 24. zbiegł z Zytna, rodem z Wilczy, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Morawiak Bonawentura, ma lat 23. zbiegł z Bronowa, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond. — Woyciechowski Maciś, ma lat 20. zbiegł z Bronowa, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond. — Jaroszek Jan, ma lat 22. zbiegł z Brzozy, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond. — Ciechończyk v. Wolny Woyciech, ma lat 25. zbiegł z Rudnika, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

z Województwa Lubelskiego.

Bochyński Paweł, ma lat 22. rodem z Jaśnikowa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła miernego. — Wał Woyciech, ma lat 22. rodem z Srednicy, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa długiego, włosów blond, czoła wysokiego. — Zabuzniak Andrzej, ma lat 26. rodem z Czuczycy, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

z Województwa Krakowskiego.

Zientarski Marcin, ma lat 23. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Kowalski Ignacy, ma lat 25. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond. — Saia Idzi, ma lat 21. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Zubrowski Piotr, ma lat 22. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Stępień Franciszek, ma lat 25. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Dryndus Wincenty, ma lat 20. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Szwedziński Jan, ma lat 25. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Lipiński Stanisław, ma lat 24. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Sumieński Wawrzyniec, ma lat 24. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego,

włosów ciemnych. — Fabiańczyk Woyciech, ma lat 50. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Grosman Franciszek, ma lat 20. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond. — Burch Tomasz, ma lat 27 zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów ciemnych. — Kupidło Andrzej, ma lat 28. zbiegł z Kielc, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów ciemnych. — Pachotkiewicz Sobestyan, ma lat 25. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa średniego, włosów ciemnych. — Gwoździ Stanisław, ma lat 22. zbiegł z Gadawy, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych. — Milda Paweł, ma lat 28. zbiegł z Wysocic, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa dużego, włosów ciemnych. — Marzec Tomasz, ma lat 22. zbiegł z Wysocic, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa dużego, włosów ciemnych. — Waluszyk Mateusz, zbiegł z Woykowic, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa dużego, włosów czarnych. — Stepień Stanisław, ma lat 20. zbiegł z Czarnocina, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa kończatego, włosów czarnych. — Koster Woyciech, ma lat 50. zbiegł z Lukorzycy. — Cieślak Błażej, ma lat 25. zbiegł z Odoniewa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond. — Baran Joachim, ma lat 21. zbiegł z Odoniewa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów ciemnych. — Gorzałka Maciej, ma lat 22. zbiegł z Mośka, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa ściągłego, włosów czarnych. — Bochenek Franciszek, ma lat 21. zbiegł z Łuczycy, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów czarnych. — Jerczyński Leon, ma lat 25. zbiegł z Kościela, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych. — Krzysztoforczyk Jacenty, ma lat 22. zbiegł z Dobranowic, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Pałak Wincenty, ma lat 24. zbiegł z Dobranowic, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Pączkowski Antoni, ma lat 24. zbiegł z Dobranowic, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond. — Gołab Mateusz, ma lat 21. zbiegł z Pietrzyowic, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Makuła Andrzej, ma lat 25. zbiegł z Pietrzyowic, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond. — Pasek Jan, ma lat 26. zbiegł z Marzęcina, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemnych. — Ballński Franciszek, ma lat 21. zbiegł z Krzepina, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond. — Słowski Joachim, ma lat 22. zbiegł z Konar, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych. — Karaś Maciej, ma lat 23. zbiegł z Konar, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego.

nego, włosów ciemnych — Sęk Kazimierz, ma lat 25. zbiegł z Beszowa, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa długiego, włosów ciemnych — Sałuch Marcin, ma lat 21. zbiegł z Beszowa, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa długiego, włosów ciemnych. — Warchał Jakób, ma lat 20. zbiegł z Beszowa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów blond. — Rogalski Paweł, ma lat 27 zbiegł z Bodaczowa, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych. — Pliсарczyk Antoni, ma lat 24. zbiegł z Dębskiéy woli, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów czarnych. — Serwatka Łukasz, ma lat 24. zbiegł z Chlewic, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Sierota Piotr, ma lat 25. zbiegł z Opatkowic, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych. — Czczuga Jacek, ma lat 23. zbiegł z Kielc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów, blond. — Sroka Jan, ma lat 26. zbiegł z Kielc, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa szczupłego, włosów czarnych. — Mysterk Bartłomiéy, ma lat 22. zbiegł z Dębian, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych. — Rydzewski Łukasz, ma lat 22. zbiegł z Wawrzeńczyc, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond. — Cygan Bartłomiéy, ma lat 24. zbiegł z Kruszye, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond. — Chanasz Tomasz, ma lat 23. zbiegł z Biskupic. — Niebylski Michał, ma lat 27. zbiegł z Działoszyc, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond. — Walczak Jacenty, ma lat 24. zbiegł z Markocic, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond. — Woycik Adam, ma lat 24. zbiegł z Nieszkowa, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond. — Prokop Maciéy ma lat 25. zbiegł z Kluczevska, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych. — Szymczyk Maciéy, ma lat 20. zbiegł z Kluczevska, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond. — Krupski Karol, ma lat 22. zbiegł z Kurzelowa, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych. — Adamowski Alexander, ma lat 21. zbiegł z Stopnicy, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa szczupłego, włosów blond. — Radecki Woyciech, ma lat 22. zbiegł z Łopuszna, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond. — Ciłek Wawrzyniec, ma lat 22. zbiegł z Czartoszowy, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond. — Kamiński Tomasz, zbiegł z Zarnowic. — Bąk Adam, zbiegł z Jędzelowa. — Juskiwicz Walenty, zbiegł z Łopuszna. — Wnąk Andrzej, zbiegł z Przyłęczek. — Jakubowski Konstanty, zbiegł z Hotela czerwonego. — Jędras Mikołaj, zbiegł z Hotelu czerwonego. — Zielona Kazimierz, zbiegł z Słupi wielkiéy. — Wrona Bartłomiéy, zbiegł z Wełeczka. — Tkacz Subestyan, zbiegł z Zborowa. — Nowak Marcin, zbiegł

z Grotnika. — Szczepański Michał, zbiegł z Kowronny. — Pasek Paweł, zbiegł z Pawłowa. — Woydałowicz Bernard, zbiegł z Straynowa. — Ruskiewicz Kazimierz, zbiegł z Reaszowy. — Pałusz Jan, zbiegł z Sobkowa. — Sitko Kazimierz, zbiegł z Sobkowa. — Kujawa Antoni, zbiegł z Pieczonogi. — Stachura Maciey, zbiegł z Morska. — Skrzyński Józef, zbiegł z Morska. — Książko Jan, zbiegł z Morska. — Zięba Michał, zbiegł z Węchadłowa. — Woycik Michał, zbiegł z Węchadłowa. — Kupno Woyciech, zbiegł z Obraźciowic. — Skiba Sobestyan, zbiegł z Obraźciowic. — Kramaz Szymon, zbiegł z Obraźciowic. — Skiba Tomasz, zbiegł z Dalewic. — Swizat Benedykt, zbiegł z Jaksic. — Pałak Stanisław, zbiegł z Hebdowa. — Dziewięcki Paweł, zbiegł z Kaźmierza małego. — Stachura Piotr, zbiegł z Kaźmierza małego. — Stachura Ignacy, zbiegł z Kaźmierza małego. — Bniankowski Szczepan, zbiegł z Zagrodny. — Zima Mateusz, zbiegł z Xiąża małego. — Woyciech Nowak, zbiegł z Wilczkovic. — Tatko Kazimierz, zbiegł z Stawiszyc. — Tkaczyk Tomasz, zbiegł z Krwar. — Tkaczyk Wincenty, zbiegł z Krwar. — Ciółczyk Franciszek, zbiegł z Kromołowa. — Kiusz Grzegorz, zbiegł z Ryczowy. — Woytyś Franciszek, zbiegł z Niegowonic. — Soja Mikołaj, zbiegł z Niegowonic. — Szewczyk Franciszek, zbiegł z Ciągowic. — Trawiński Kazimierz, zbiegł z Włoszczowa. — Trawiński Woyciech, zbiegł z Włoszczowa. — Chrusciel Adam, zbiegł z Obiechowa. — Makiela Michał, zbiegł z Obiechowa.

z Woiewództwa Augustowskiego.

Toucki Stanisław, ma lat 23. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Zmliwski Kaletan, ma lat 25. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Grudziński Stanisław, ma lat 23. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. — Gadoski Wawrzyniec, ma lat 23. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. — Franckunas Michał, ma lat 21. twarzy okrągłej, oczu bnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Rudkiewicz Maciey, ma lat 26. twarzy pełnej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Orant Maciey, ma lat 24. twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego. — Henryk Daniel, ma lat 29.

Nro 24,199. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Odezwą Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy z dnia

20 Marca r. b. Nro 4215 iż Wyrokiem Sądu Kryminalnego Województwa Mazowieckiego i Kaliskiego, Jan Wiśniewski ma sobie wzbroniony pobyt w Stolicy i w całym Województwie Mazowieckim przez przeciąg lat dziesięciu, który następnie do Miasta Łomży w Obwodzie Augustowskim przezeń obranego na zamieszkanie, iako do miejsca urodzenia, przez transport odesłanym został. Poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i Mieszkańcom Województwa tutejszego, aby na Jana Wiśniewskiego baczne oko zwracali, czyli tenże mimo zakazu nieprzebywa w obrębie Województwa Mazowieckiego w czasie Wyrokiem Sądu oznaczonym. W razie zaś dostrzeżenia powyż pomienionego Jana Wiśniewskiego, aby go natychmiast przytrzymali i pod ścisłą strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali; Kommissarz Obwodu zaś ma obowiązek zarządzić dostawienie onegoż Kommissyi Wojewódzkiej, w Warszawie dnia 31. Mca Marca 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jen:

NRO $22 \frac{128}{801}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY. SEKCJA FABRYCZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomioną zostawszy Rapportem Kommissarza Obwodu Rawskiego z dnia 18. m. b. i r. Nro 4445 iż w Kancellaryi Burmistrza Miasta Rawy, zaginął przypadkiem stępel żelazny z napisem „Wyrobek Kraiowy” Poleca Prezydentom i Burmistrzom Miast, niemniéj Wóytom Gmin, aby takowego w obrębie swych Gmin śledzili, wynaleziony do właściwego Kommissarza Obwodu, przy Rapporcie odesłać nieomieszkałi, poprzednio wszakże wybadawszy w jaki sposób stępel rzeczony do rąk, z których odebrany, dostał się.

w Warszawie dnia 28 Mca Marca 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $25 \frac{055}{901}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY. SEKCJA FABRYCZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu zagubionego w Kancellaryi Burmistrza Miasta Rawy Stępla z napisem „Wyrobek Krajowy” do zaopatrywania w cechę Urzędową tamecznych sukien przezn.

czonogo, a w zachowywaniu Urzędu Starszych miejscowego Zgromadzenia Sukienniczego odnośnie do Art: 9 Instrukcyi Kommissyi Rządowey z d. 7 Marca 1823 r. Nro 374. ogłoszonéy, znajdować się powinno; upomina niniejszym Prezydentów i Burmistrzów Miast, niemniéy Woytów Gmin Kontrollą wyrobów krajowych trudniących się, tudzież Urzędu Starszych Zgromadzeń rękodzielniczych, w wykonywaniu takowéy czynności współdziałających: izby powierzone im stęple, pod zamknięciem w bezpiecznym miejscu chować nieomieszkiwali; za wszelkie bowiem w téy mierze nadużycie lub zaniedbanie, surową odpowiedzialność na siebie ściągnąć mogą. Zaopatrywanie wreszcie wyrobów miejscowych w cechy urzędowe, dopełniać się powinno iak to Art: 9. pomienionéy Instrukcyi wskazuje, łącznie i razem przez Prezydenta, Burmistrza lub Woyta Gminy, oraz właściwy Urząd Starszych, w wykonywaniu zaś takowéy czynności, Urzędnicy Administracyjni przez nikogo innego iak officyalistę etatowego tym zaś samém przysięgłego, a Urzędu Starszych iedynie przez wydział Dozorców, rzezoną Instrukcyą przepisany, w pomoc przybierać sobie mogą; skutku czego właściwi Prezydenci i Burmistrze Miast, niemniéy Woyci Gmin, przestrzegać są obowiązani, będąc w przedmiocie wykonywania tego, przez Kommissarza Naczelnika Sekcyi Fabrycznéy przy Kommissyi Wojewódzkiéy, niemniéy Kommissarzy Obwodowych zwierzchnio pilnowani.

w Warszawie dnia 28 Mca Marca 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO 25641. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wies Rakowiec w Obwodzie Gostyńskim położona, niegdy Franciszka Malińskiego dziedziczna; na satysfakcyą Stępla Kollatoralnego Złp: 4493 od Sukcessorów tego należącego; Administracyinie zajęta, na publiczney licytacyi w dniu 15. Maia r. b. 1827. zaczynając od Summy dzierżawnéy rocznéy Złp: 1110. w trzechletnią possessyą będzie wypuszczona. O warunkach téy dzierżawy do przyszłego kontraktu, w Biorze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego dowiedzieć się można, o czém publiczność chęć wydzierżawienia tych dóbr mającą, zawiadamia.

Działo się w Warszawie dnia 5 Mca Kwietnia 1827 roku.

Radca Stanu Prezes, Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO 18,996. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publiczny wiadomości, iż w dniu 30 Kwietnia r. b. w Błórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego, odbędzie się Licytacya na wystawienie Łaźni i studni w Mieście Błoniu. Wzywa zatem mających obęć podięcia się téy *Entrepryzy* budowli według Anszlagów na Złtp: 5074 gr: 2½ oszacowanych, aby w dniu powyższym opatrzeni w Vadia po 600 Złtp: do pomienionego Kommissarza Obwodu zgłosili się, gdzie Anszlag z Rysunkami i warunki licytacyjne, w każdym czasie przejrzyć mogą.

w Warszawie dnia 10 Mca Kwietnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Uwładamla szanowną publiczność, iż w dniu 14. Marca r. b odebrane zostały od osoby podeyrzaney: skór telonkowych dużych dwie, dziewięć kawałków obłamków sobolowych, merynosu niebieskiego łokci 3¼, powłóczkę starą płócienną. Wzywa przeto niewiad mego właściciela, aby się po takowe w przeciągu dni 15. do Sądu naszego zgłosił i własność ich udowodnił; w przeciwnym bowiem razie, postanowi się to co z prawa wypadnie.

w Warszawie dnia 2. Kwietnia 1827 roku.

Sędzia Prezydniący, Raciborski — Wyrzykowski.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

W dniu 18 b. m. odebrane zostały osobom podeyrzanym w Mysłakowicach Powiecie Sochaczewskim, następujące konie: 1. Klacz w 3 roku kasztanowata z strzałką na łysie. 2. Klacz gniada lat 7 lub 8 mająca na grzbiecie odsedniona, obiedwie nie rosłe. Wzywa się niewiadomego właściciela, aby najdalej w dni 30. z dowodami własności, do Sądu tutejszego lub Sądu Policji Prostey Powiatu Sochaczewskiego zgłosił się, gdyż w razie przeciwnym, podług prawa postąpiono będzie.

w Warszawie dnia 27. Marca 1827 roku.

Sędzia Prezydniący, Betlę. — Kozłowski.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 581.
DZIENNIK URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 16. Kwietnia 1827 roku.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Gdy żelazo krawieckie do prasowania, od osoby podeyrzaney odebrane, i w Depozycie Sądowym złożone zostało; wzywa przeto właściciele pomienionego przedmiotu, aby celem udowodnienia własności, w dniach 15. pod prekluzją zgłosili się.
w Warszawie dnia 29. Marca 1827 roku.

Sędzia Prezydujący, Raciborski. — Wyrzykowski.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości, iż od podeyrzanych osób tu w Warszawie, odebrano dwie klacze na teraz w Magazynie Karowym]znaydujące się, jedną zkaro gniamadą, wzrostu miernego, na czole gwiazdkę białą, i tylne dwie nogi w pęcinach białe iącą; ogą maści karęy, także gwiazdkę na czole mającą. Wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby z dowodami własność ztwierdzającemi, w ciągu dni 30. w Sądzie tutejszym stawił się, gdyż po upłynionym terminie, Sąd wedle prawa postąpi.
w Warszawie dnia 24. Marca 1827 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley. — Kozłowski.

Gdy przez śmierć Jana Bogdańskiego współ-wierzyciela kapitału 1359 Złp: z procentem po $\frac{5}{100}$. na Possessyach tu w Warszawie pod Nrami 1021 i 1056 zahypotekowanego, w dniu 6 Maja 1825 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin względem przepisania rzeczonoego kapitału na dzień 12 Czerwca 1827 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.
w Warszawie dnia 6 Czerwca 1826 roku.

Ostrowski Regent W. M.

W myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818, wyznacza się termin na dzień 11. Września 1827 r. na godzinę 10. przed południem,

w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, do uregulowania Possesyów w Warszawie pod Nrami 1618 i 1664 położonych, Józefa Lubaczewskiego, w dniu 4 Lutego 1823 r. zmarłego, współ-własnością będących.

Warszawa dnia 6 Września 1826 roku.

Ostrowski Regent W. M.

Z powodu śmierci 7 Lipca 1821 r. nastąpionój Anny Maryi z Ebertów Diehlowej, małżonki X. Karóla Bogumiła Diehla, Rady Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, otworzył się spadek: co podając do wiadomości, naczyna się termin na godzinę 11. dnia 6 Lipca roku 1827. w Kancellaryi hypotecznój tutejszój, celem przepisania Summy spadkowej Złp: 12,000. hypotekowanój na posiadłość położonój w Warszawie przy ulicach Krolewskiej i Mazowieckiej pod liczbą Tysiąc siedemdziesiąt pięć.

Dan w Warszawie dnia 1 Lipca 1826 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, Pisarz Akt: Król: Pol: Regent Kancel: Hyp: W. M.

Gdy przez nastąpioną w dniu 5 Października 1826 r. śmierć Jana Kowalskiego, współ-właściciela nieruchomości Nro 1666 w Warszawie położonój, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 27 Października 1827 r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to końcem przepisania tytułu własności; w tym więc terminie każdy Interessant z prawami swemi realnymi winien się stawić.

w Warszawie dnia 13 Października 1826 roku.

Rudnicki Regent.

Gdy dla zaszkłej w dniu 29 Stycznia r. b. śmierci Xiędza Floryana Buyno Kanonika Warszawskiego, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 20 Lipca 1827 r. o godzinie 4 z południa w Kancellaryi hypotecznój, do stawienia się Interessantów prawo do spadku mających, końcem przepisania Summy Czterech Zł: 1400. która na dobrach Strugi i Skotniki w Powiecie Sochaczewskim leżących, w Dziale IV. respective pod Nro 4 i 5 jest zabezpieczona, a teraz w Depozycie Dyrekcyi Głównój Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Listach Zastawnych dla niej wylegitymowania Sukcessorów złożona, znajduje się.

w Warszawie dnia 12 Lipca 1826 roku.

Tomasz Rudnicki Regent.

Dobra wieś Zagay w Powlecie i Obwodzie Łęczyckim Województwie Mazowieckim położone, do Sukcessorów po ś. p. Stanisławie Jerzmanowskim pozostałych dziedzicznie przynależące, mające wysiewu oziminnego korcy 100. z zabudowaniami dworskimi i wiejskimi, z zasiewami oziminnymi i iaremi, robocizną, czynszami i propinacją, z których czystego dochodu, iako to: z owczarza, propinacyi i ogrodu owocowego rocznie 1180. Złotych rachować można, gdzie siana tak łądowego iako też i błotnego fur parokonných około 150. się sprzęta, wypuszczone zostaną w trzechletnią dzierżawę w drodze publicznej licytacji od S. Jana Chrzciciela r. b. 1827. zaczynać, a w tymże samym czasie 1830. roku kończyć się mającą, w terminie do licytacji na dzień 11. Czerwca r. b. na godzinę 10. z rana w Mieście Obwodowym Łęczycy przed W. Jakóbem Turowskim Podśędkiem Powiatu Łęczyckiego, iako zastępującym Regenta, w tego Kancellaryi, oznaczonym. Summa dzierżawna za rok 1825 i 1826. Złp: 3250. czyniła. Licytacja od Summy 2000. Złp: rocznej dzierżawy zaczynać się będzie. Warunki licytacyjne, wyciąg podatków, Akt załączenia i protokoły przejrzenia, w Biórze Podśędka Powiatu Łęczyckiego przejrane być mogą.

Łęczycy dnia 23. Marca 1827 roku.

Jakób Nowicki Komornik S. P. P. Ł.

Podaje niniejszym do wiadomości publicznej, iż dnia 30 Maja r. b. o godzinie 1 po południu, w Mieście Powiatowem Brześciu, przed W. Regentem tegoż Powiatu Wincentym Waśkiewiczem, w Mieście Brześciu mieszkającym, w Kancellaryi Jego odbywać się będzie publiczna licytacja, na której wieś Redecz wielki w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, Województwie Mazowieckim leżąca, z wszelkimi Dochodami, użytkami, w trzech letnią dzierżawę, zaczynającą się Possesją od dnia 24. Czerwca r. b. i kończyć się mającą na ten sam dzień w roku 1830. Terazniejszy Possessor z téj płacił dzierżawy na ratę po 2500 Złp: i Podatki na siebie przejął; chęć mający licytować opatrzyć się winni w Vadium 1000. Złp: które przed rozpoczęciem licytacji do rąk W. Regenta złożyć powinni. Warunki przed licytacyjne w każdym czasie u W. Regenta wolne do przeczytania.

Brześć dnia 3 Kwietnia 1827 roku.

Wa. Zeromski K. S. P. P. B.

Wieś Warszewice w Powlecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim Województwie Ma-

zowieckiem położona, wypuszczoną będzie przez publiczną licytacją w trzy-letnią dzierżawę od Sgo Jana r. b. zaczynającą się. Termin do odbycia téj licytacji wyznaczonym jest na dzień 2 Miesiąca Maja r. b. na godzinę 10 z rana przed Trzczińskim Rejentem Powiatu Brzezińskiego w Strykowie; cena zaś roczney dzierżawy na Złp: 2,000. jest ustanowioną.

Doniesiono dnia 26 Marca 1827 roku.

Ian Dzięciałkiewicz K. T.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Nieruchomość za Rogatkami Wolskimi przy Warszawie pod Liczbą 310²/₃. na gruncie czynszowym położona, składająca się z Kamienicy murowanęj, stajen, wozowni i innych do nięj należących zabudowań, w Relacyi biegłych d. 11 Października 1826 w Biórze Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego złożonęj, szczegółowo wymienionych, wystawiona jest na sprzedaż przez licytacją publiczną z mocy Wyroków Trybunału d. 26 Czerwca i 6 Grudnia 1826 zapadłych, dla uskutecznienia działu między Wawrzeńcem Mikulskim Fabrykantem cegły, Właścicielem Kolonii w Mokołowie przy Warszawie położonęj, tamże mieszkającym, przez Felixa Jasińskiego Adwokata w Warszawie przy ulicy Senatorskięj pod Liczbą 460 zamieszkałego czyniącym, a nieletnim Franciszkiem i Maryanną Mikulskimi, po niegdy ś. p. Salomei z Jabłońskich tegoż Wawrzeńca Mikulskiego małżonce pozostałemi dziećmi, w imieniu i na rzecz których działa Woyciech Janowski Komornik przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego w Warszawie przy Ulicy Niecałęj pod Liczbą 614 zamieszkały. Ostateczne przysądzenie odbędzie się w dniu 25 Mca Kwietnia r. 1827 o godzinie 4 po południu przed W. Kamińskim Sędzią Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w Warszawie przy Ulicy Długłęj pod Liczbą 549.

Jasiński Adwokat.

Ogłoszenie regulacyi Hypotek Powiatowych.

Sąd Pokoju Powiatu Orłowskiego

Z powodu żądanęj regulacyi hypoteki nieruchomości następnie wymienionych, uwiadamia Interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym: imo dnia 4 Lipca r. b. co do Domów w Mieście Dąbrowicach przy ulicy Łęczyckięj: pod Nrem 2. Woyciecha Jezierskiego, z zabudowaniem gospodarskiem i ogrodem. Pod Nrem 3, Łukasza

Rzepnikowskiego, domu z zabudowaniem gospodarskim i ogrodem, oraz gruntem po składów trzy w każde pole. Pod Nrem 4 Waleryana Kwiatkowskiego, domu z zabudowaniem gospodarskim i ogrodem, oraz po trzy składy gruntu w każde pole. Pod Nrem 5, Sebastyana Łossowskiego, domu z ogrodem, i czterema składami gruntu. Pod Nrem 6, Stanisława Wolskiego, domu z ogrodem i gruntem, po jednym składzie w każde pole, własnych.

Powtórę: dnia 5 Lipca r. b. co do domów i gruntów także w Mieście Dąbrowicach położonych, przy ulicy Łęczyckiej: pod Nrem 7, domu Magdaleny z Wolskich Satriyanowey, z ogrodem i gruntem po trzy składy w każde pole. Pod Nrem 8 domu, Szymona Szczerbakowicza, z ogrodem i gruntem po dwa składy w każde pole. Pod Nrem 9, domu Łukasza Pysnickiego, z ogrodem i gruntem po dwa składy w każde pole. Pod Nrem 17 Xawerego Piotrkowskiego, z ogrodem i gruntem po dwa składy w każde pole, własnych.

Potrzącie: dnia 6 Lipca r. b. domów w Mieście Dąbrowicach położonych, pod Nro 18 przy ulicy Łęczyckiej, i pod Nro 186 w Rynku, Jana Rzepnikowskiego własnych, do których należą dwa ogrody i cztery składy gruntu w każde pole. Pod Nrem 14 przy ulicy Łęczyckiej, domu z ogrodem i gruntem, dwa składy w każde pole, Franciszka Trzcionek. Pod Nrem 15 przy tejże ulicy domu z ogrodem i gruntem dwa składy w każde pole, Jakóba Daneckiego. Pod Nrem 21 tejże ulicy, domu z ogrodem i gruntem po jednym składzie w każde pole, Józefa Piotrowskiego. Pod Nrem 26 tejże ulicy, domu z ogrodem i gruntem po trzy składy w każde pole, Szczepana Pruszyńskiego. Pod Nrem 36 domu z ogrodem i gruntem, dwa składy w każde pole, Antoniego Scisłowskiego, własnych.

Poczwarte: dnia 7 Lipca r. b. domów pod Nrem 52 z ogrodem przy ulicy Przedeckiej. Pod Nrem 177. przy ulicy Gostyńskiej, z zabudowaniem i ogrodem. Pod Nro 200 przy ulicy Łęczyckiej z ogrodem. Pod Nro 203 przy tejże ulicy z zabudowaniem i ogrodem. Pod Nro 227 przy ulicy Kłodawskiej z wiatrakiem i ogrodem; pod Nro 159. przy tejże ulicy z zabudowaniem i ogrodem, tudzież po ośm składów gruntu ornego w każde pole, Hilarego Plotrowskiego własnych.

Popłate: dnia 18 Lipca r. b. domów w Mieście także Dąbrowicach położonych, pod Nrem 53 przy ulicy Przedeckiej, z ogrodem i gruntem, po cztery składy w każde pole, Antoniego Gwizdki. Pod Nrem 58. w Rynku, z ogrodem i jednym składem gruntu w każde pole, Rocha Gromblewicza. Domu pod Nrem 109 przy ulicy Gostyńskiej,

z ogrodem i gruntem, w każde pole po składów trzy, Bartłomieja Kacprowicza. Pod Nrami 110 i 113. domu i placu pustego, z ogrodami i gruntem, w każde pole po trzy składy, Szymona Gorkiewicza. Pod Nrem 129. przy ulicy Gostyńskiej, z ogrodem i gruntem, po dwa składy w każde pole, Franciszka Szakowskiego.

Po szóste: dnia 19 Lipca r. b. domów także w Mieście Dąbrowicach położonych, pod Nrem 137. w rogu przy ulicy Łubińskiej, z ogrodem i gruntem, składów trzy w każde pole, Woyciecha Kacprowicza. Pod Nrem 141 w Rynku, z ogrodem i gruntem po dwa składy, Woyciecha Szakowskiego. Pod Nrami 54 i 145 w Rynku, z ogrodami i gruntem po dwa składy w trzy pola, Waleryana Grochockiego. Pod Nrem 187 przy ulicy Łęczyckiej, z ogrodem i gruntem po dwa składy, Wawrzyńca Cewki. Pod Nrem 200 przy teyże ulicy, z ogrodem i trzema składami gruntu, Woyciecha Chabelskiego. Pod Nrem 204 przy teyże ulicy, z ogrodem i gruntem po dwa składy, Augusta Nierychlewskiego, własnych.

Po siódme: dnia 20 Lipca r. b. co do domów również w Mieście Dąbrowicach położonych: pod Nrem 174 przy ulicy Kozięj, z ogrodem i gruntem po dwa składy, Sebastyana Szczerbakowicza. Pod Nrem 180 przy teyże ulicy, z ogrodem i gruntem po dwa składy w każde pole, Bartłomieja Szczerbakowicza. Pod Nrem 199, z ogrodem i gruntem po cztery składy w każde pole, Andrzeja Gwizdki. Pod Numerem 202 z ogrodem i gruntem po dwa składy, Patrycego Skupio. Pod Nrem 205, z ogrodem i gruntem po dwa składy, Jana Kacprowicza, własnych; wszystkich przy ulicy Łęczyckiej położonych.

Po ósme: dnia 21 Lipca r. b. co do domów, również w Mieście Dąbrowicach za Miastem położonych, pod Nrem 222. z wiatrakiem i ogrodem, Marcina Radoszyńskiego. Pod Nrem 223. z wiatrakiem i ogrodem, Łukasza Straczyńskiego. Gruntu pod lit. A. z dwóch składów w każde pole, Agnieszki z Markowiczów Raczyńskiej wdowy, własnych.

Wzywa ich przeto, aby do takowey osebiscie, lub przez pełnomocnika urzędownic i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818. przepisany.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi nie stawil się; tenże na żądanie któregokolwiek z Interessantów, na karę 10 do 50 Zł. skazany

zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, iaka w skutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 10 Lipca r. b. co do domów z gruntami, do regulowania na dzień 4 i 5 Lipca r. b. oznaczonych; — powtóre: dnia 17 Lipca r. b. co do domów z gruntami, na dzień 6 i 7 Lipca t. r. do regulacji oznaczonych; — potrzecie: dnia 21 Lipca r. b. co do domów z gruntami, do regulacji na dzień 18 Lipca t. r. oznaczonych; — poczwarte: dnia 24 Lipca r. b. co do domów z gruntami do regulacji na dzień 19 Lipca t. r. oznaczonych; — piąte: dnia 25 Lipca r. b. co do domów z gruntami do regulacji, na dzień 20 i 21 oznaczonych, i od tychże dni czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessowani przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnym być powinni.

w Kutnie dnia 24 Lutego 1827 r.

Jedliński Podsedek.

M. Cieśliński.

Sąd Pokoju Powiatu Stanisławowskiego.

Z powodu żądany regulacji nowéj hypoteki domów dwóch pod Nrami 23 i 24. w Mieście Radzyminie, Powiecie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckim, przy ulicy Zjawiennej położonych, oraz gruntów i łąk do tychże domów należących, własnością Antoniego Płacheckiego będących, uwładamia interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 4 Maja r. b. o godzinie 9tęj rano. Wzywa ich przeto, aby, do takowéj, osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumencie prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się na terminie podpadną skutkom prekluzji w Art: 154 i 160. Prawa o hypotekach z roku 1818. przepisane.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanych, w terminie do regulacji nie stawił się; tenże, na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10. do 50. Złp: skazanym zostanie, i podług Art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, iaka w skutek Aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi w dniu 5 Mca Maia 1827 roku o godzinie 10. rano, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessan-

ci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu, ogłoszeniu ię przytomnymi być
powinni.

w Radzyminie dnia 4 Lutego 1827 roku.

Kopczyński Podsek. — Radłowski Pisarz.

Marcin Ciechanowski Rejent Powiatu Warszawskiego ogłasza, że rozpoczynszy Urzędowanie co do czynności Notaryalnych, ma Kancellaryą swoją przy Ulicy Miodowej w Domu JW. Hrabiego Paca Nro 493, co zaś do czynności hipotecznych, stosownie do Prawa na ostatnim Sejmie z dnia $\frac{1}{3}$ Czerwca 1825 r. uchwalonego i Instrukcyi hipoteczney w dniu 22. Grudnia roku tegoż przez Wysoką Kommissyą Rządową Sprawiedliwości wydaney, w biegu regulacyi zostaiących, takowe wypełniać będzie w mieszcach posiedzeń czterech Wydziałów Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy.

Młyn Słodowiec zwany, przy Warszawie pod Marymontem położony, składający się z zabudowania murowanego i potrzebnych budynków drewnianych, do którego należy Ogród owocowy, Ogród warzywny i Łąka, wystawiony iest na sprzedaż przez licytacyą publiczną w drodze działów między Krystyną Bansen wdową, Beniaminem Gotlobem Bansen, i Karoliną z Bansenów Siegfrieda Adolfa Małżonką, nieobecnym Janem Bansen, i nieletnim Józefem Bansen nastąpić mających. Pełnomocnikiem nieobecnego Jana Bansen, ustanowiony iest przez Rezolucyą Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wincenty Połczyński Reient Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego, zamieszkały w Warszawie przy Ulicy Freta pod Liczbą 275, zaś co do nieletniego Józefa Bansen w Młynie Słodowym mieszkającego, główną Opiekunką iest Krystyna Bansen wdowa, tamże zamieszkała, a przydanym Opiekunem Wincenty Sommer Kupiec w Warszawie przy Ulicy S. Jańskiej pod Nro. 2. mieszkający. Przysądzenie ostateczne odbędzie się przed W. Zaborowskim Sędzią Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w dniu 1 Maja r. 1827 o godzinie 4. po południu. Zbiór objaśnień i warunki przedaży są do przejrzenia w Kancellaryi W. Podbielskiego Pisarza Trybunału i W. Felixa Jasińskiego Adwokata sprzedaż Popierającego, w Warszawie przy Ulicy Senatorskiej pod Liczbą 460. mieszkającego, z nadmieniem: iż po znizeniu tasy przez Wyrok Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego na dzień 27 Maja r. b. zapadły, do Złp: 42,470 gr: 20. Licytacya od teyże summy zaczynać się będzie.

Jasiński Adwokat.

DODATEK TRZE-

DZIENNIK URZĘDOWEGO.

*w Warszawie dnia 16. Kwietnia 1827 r.*NRO $\frac{23883}{3287}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA LEŚNA.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu 1 Maja r. b. od godziny 9 z rana do 4 po południu, odbywać się będzie licytacya in minus o Entrepryzę wyrobku i dostawy drzewa użytkowego, rękodzielnego, budowlowego i opałowego, do Magazynu Rządowego w Warszawie na rok 1828 potrzebnego, z Leśnictwa Rządowego Lubochnia, a to przed Kommissarzem w Obwód Rawski delegowanym, i w mieyscu iego urzędowania w Mieście Rawie. O warunkach do téy Entrepryzy służących, tak w Biórze wspomnionego Kommissarza Obwodu i w Urzędzie Leśnym Lubocheńskim we wsi Lubochenku urzędowanie odbywającym, iako też w Biórze Sekcyi Ekonomiczney Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, każdego czasu dowiedzieć się można. w Warszawie dnia 30 Mca Marca 1827 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

OBWIESZCZENIA.

Gdy przez śmierć Seweryna Szamoty, Dziedzica dóbr Suliszewa z przyległościami w Powiecie Rawskim położonych, tudzież wierzyciela kapitału 56,380. Złp: z większey summy 54,550. Złp: pochodzącego, na dobrach Palczewie Lit: b. Woli Palczewskiéy i Zastruża z przyległościami, z dobrami Michałów górny, w iedney księdze wieczystey uregulowanych, w Powiecie Czerskim leżących, pod Nrm 9. zahypotekowanego, w dniu 5. Marca 1826. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem uregulowania tak wyż rzeczonych dóbr, iako też przepisania kapitału, wyznacza się termin na dzień 9. Stycznia 1828 roku, na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie d. 8. Stycznia 1827 roku.

Ostrowski Regent W. M.

Z śmiercią Franciszka Rudnickiego wierzyciela kapitału 22,200. Złp: na Dobrach Zaborowie z przyległościami, w Powiecie Brzezińskim położonych, zahypotekowanego, w dniu 20 Grudnia 1824. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z reku 1818. względem przepisania takowego, wyznacza się termin na dzień 19 Października 1827. r. na godzinę 10 przedpołudniem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego. w Warszawie d. 16 Października 1826. r.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Konstancyi z Kaliszów pierwszego ślubu Staniszewskiéy powtórnego Pruszkowskiéy, w dniu 23. Marca 1821 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto względem przepisania kapitału 14,400. Złp: na Dobrach Ciechlinie w Powiecie Czerskim położonych, na rzecz iéy pod Nro 2. w wykazie hypotecznym zapisanego, wyznacza się termin na dzień 18. Października 1827 r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, a to w myśl Art: 127. i następnych prawa Seymowego z roku 1818.

Warszawa d. 16 Października 1826 r. Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Józefata Zachowskiego dziedzica Dóbr Koczaiec, i współdziedzica Dóbr Ruskowa z przyległościami, Zalesia z przyległościami, Szeliwy z przyległościami, respective w Powiecie Gostyńskim, tudzież Gnoyna z przyległościami w Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych; iakoteż współwierzyciela kapitału 3,000. Złp: na Dobrach Łuszczewie Wielkim, w Powiecie Błońskim, oraz wierzyciela kapitału 26,000. Złp: na Dobrach Iłowie w Powiecie Gostyńskim pod Nro 8 leżących, pod Nro 4. zahypotekowanego, w dniu 6. Kwietnia 1825. roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach względem przepisania tytułu dziedzictwa wyznaczonych Dóbr i kapitału, wyznacza się termin na dzień 17 Lipca 1827 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 4. Lipca 1826. r. Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Andrzeja Latoszyńskiego, dziedzica Dóbr Siostrzyn części Lit: A w Powiecie Błońskim położonych, w dniu 23 Marca 1825 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania dziedzictwarzeczonych Dóbr, wyznacza się termin

na dzień 12 Lipca 1827 r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa d. 4 Lipca 1826 r. Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Jana Nepomucena Małachowskiego, dziedzica majątności Nowe-Miasto z przyległościami, w Powiecie Rawskim; majątności Załuski z przyległościami w Powiecie Czerskim; Pałacu Nro 459. w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy, tudzież wierzyciela kapitału 20,000. Złp: na Dobrach Leszno i Białuty w Powiecie Błońskim, respective Woiewództwie Mazowieckiem położonych, pod Nro 6. zapisanego, w dniu 18 Lutego 1822 r. nastąpną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następných Prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin względem przepisania tytułu dziedzictwa pomienionych Dóbr i Pałacu iako też kapitału, na dzień 18 Lipca 1827 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa d. 11 Lipca 1826. r. Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Franciszki z Zarębów Mielewskiej, współ-właścicielki nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Zielnej pod Nro 1424 położonej, w dniu 25 Kwietnia 1825 r. nastąpną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następných Prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin względem przepisania współ-własności pomienonej nieruchomości, na dzień 20 Lipca 1827 r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa d. 11 Lipca 1826. r. Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Pawła Borutto, współ-właściciela possessyi tu w Warszawie przy ulicy Solnej pod Nrem 810. położonej, w dniu 9 Lutego 1825 r. nastąpną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następných Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu współ-własności wyż rzeczony possessyi, wyznacza się termin na dzień 28. Stycznia 1828. r. na godzinę 10. rana w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 16 Stycznia 1827. roku.

Ostrowski Regent Woiew: Mazow.

Gdy przez śmierć Jana Müller, współ-właściciela Possessyi Nro 2163. w Warszawie położonej, w dniu 14 Września 1823 r. nastąpną, spadek się otworzył;

przeło w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, z roku 1818 względem przepisania współ-własności wyż rzeczony Possessyi, wyznacza się termin na dzień 31 Października 1827. r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 24. Października 1826 r.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Franciszka Xawerego Krysińskiego, właściciela possessyi w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nro 682. położony, w dniu 11. Kwietnia 1824 r. nastąpiła, spadek się otworzył; przeło w myśl Art: 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności rzeczony possessyi, wyznacza się termin na dzień 11. Kwietnia 1828. r. na godzinę 10. zrana w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego.

Warszawa d. 10 Kwietnia 1827 roku.

Ostrowski Regent W. M.

Z powodu zaszłej śmierci Maryanny z Sakowskich Sapińskiej, w dniu 3. Września 1820. r., Marcina zaś Sapińskiego w dniu 8. Grudnia 1825 r. obojga Sapińskich małżonków właścicieli possessyi tu w Warszawie pod Nrami 2799. 2800. i 2812. Litt: A. położonych, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności namienionych nieruchomości na pozostałych Sukcessorów, stosownie do Art: 127. i następnych Prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 31 Października 1827. roku.

Warszawa dnia 18. Października 1826. r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Po śmierci Michała Flint, właściciela nieruchomości przy ulicy Elektoralnej pod Nro 794. Lit: B. w Warszawie położony, w dniu 10. Lipca 1826. r. zaszłej, otworzył się spadek; celem więc przepisania własności rzeczony nieruchomości na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się dla dopełnienia formalności prawem Seymowym o hypotekach z roku 1818. wskazanych, termin roczny na dzień 31. Października 1827. r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta na godzinę 10 zrana.

Warszawa dnia 6. Października 1826. r.

Jan Felix Wilski, Regent K. Z. W. M.

Po nastąpieniu w dniu 5 Lipca 1826. roku z rozporządzeniem testamentowem śmierci Franciszka Gaiewskiego współ-właściciela nieruchomości miejskich pod Nrami 519. 325 i 337. położonych, tudzież gruntów na Przedmieściu Pradze między gruntami: Wardyńskiego, Dąbrowskiego, Czyżewskiego i Rudnickiego znajdujących się, iako też współ-właściciela kapitału 3000. 435g. Złp: oraz prowizyi zaległych 400 Złp: wszystkich na possessyi tu w Warszawie pod Nro 356. będących, hypotecznie zabezpieczonych, otworzył się spadek; celem więc przepisania tak tytułu własności nieruchomości wyżey namienionych iako też kapitałów, stosownie do Art: 127. Prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 26. Października 1827. r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanej Regenta.

Warszawa dnia 19 Października 1826 r. Jan Felix Wilski, Regent W. M.

Przez śmierć Maryanny z Szymańskich Jaskierskiój, współ-właścicielki kapitału 6000. Złp: na Domu tu w Warszawie pod Nro 519. sytuowanym, zabezpieczonego, w dniu 5 Października 1824 r. nastąpioną, spadek otworzył się; dla przepisania więc rzeczzonego kapitału na pozostałych Sukcessorów, w myśl Art: 127. et seq; Prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach, wyznacza się w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta termin roczny na dzień 26 Października 1827 r.

Warszawa dnia 19 Października 1826 r. Jan Felix Wilski, Regent K. Z.

W xiędze wieczystej hypotecznój nieruchomości Nro 1338. tu w Warszawie położonej, obok wierzytelności Złp: 10,000. w dziale IV. Nro 2. na rzecz niegdy Antoniego Straszewskiego zabezpieczonej, z powodu nastąpieniu w dniu 2. Maia 1822. roku śmierci, zapisanym zostało toczące się Postępowanie spadkowe, a zaś do przepisania samej własności powyższego kapitału, w skutek rozporządzenia testamentowego spadkodawcy, termin iednoroczny na dzień 30. Stycznia 1828. roku w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczonym został, w zadosyć uczynieniu woli prawa Seymowego z roku 1818. O czém się każdego kogo to dotyczyć może, zawiadomia.

Warszawa dnia 15 Stycznia 1827 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpieniu w dniu 5 Września 1826 r. śmierci Maryanny z Jerzewiczów Sokalskiój wdowy, wierzytelki dwóch Summ kapitałnych, to jest: Złp: 1500

i 4500. na nieruchomości w Warszawie pod Nro 2873. stojący, zabezpieczonych, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 26. Października 1827 r. o godzinie 5. z południa, w Kancellaryi hypoteeczney Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu. W terminie więc tym wszyscy Interessanci prawo do tego spadku mający, z prawami swemi realnemi stawić się winni.
w Warszawie dnia 13 Października 1826 roku. Rudnicki Regent.

Lubo po Stanisławie Wiłuckim wierzycielu Summy 20,000. Złp: na Dobrach Brzozówce, w Powiecie Siennickim, iuż po dwakroć ogłoszony został otworzony spadek, z wyznaczeniem terminu na dzień 24 Stycznia 1828 r.; gdy iednak i w księdze wieczystéy Dóbr Giżyce w Powiecie Gostyńskim na dniu 6 Mea i r. b. co do kapitału 1712 Złp gr: 6 zapisane zostało toczące się postępowanie spadkowe, dla tego i do téy Summy, celem przepisania onéy na spadkobierców, wyznacza się termin roczny na dzień 16 Kwietnia 1828 r. Oczém po raz pierwszy w stosónek prawa hypotecznego §. 127. i następnych zawiadamia się; aby Interessanci w Kancellaryi hypotecznay Woiewództwa Mazowieckiego do teyże księgi zgłaszali się.

Warszawa dnia 7 Kwietnia 1827 r. Stanisław Truszczyński Regent.

Krzysztof Dworakowski, współ-właściciel domu Nro 1236. przy ulicy Pańskiej tu w Warszawie stojącego, na dniu 1 Listopada 1822 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu téy współ-własności na imie spadkobierców, w stosunek prawa hypotecznego §. 127. i następnych, wyznacza się termin roczny naydaléy do dnia 15 Kwietnia 1828 r. a to w Kancellaryi hypotecznay Woiewództwa Mazowieckiego, w ciągu którego czasu, Interessanci zgłaszać się mogą. Oczém po raz pierwszy zawiadamiają się.

Warszawa dnia 10 Kwietnia 1827 r. Stanisław Truszczyński Regent.

Gdy po zaszléy w dniu 15 Lipca 1824 r. śmierci niegdy Maryanny z Lewickich Zebrowskiéy, współ-właścicielki Possessyi w Warszawie przy ulicy Tamka pod Nro 2853. położonéy, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego a naydaléy na dniu 17 Kwietnia 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznay Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili; inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 7 Kwietnia 1827 roku.

Cesław Kowalewski Rejent W. M.

Gdy po nastąpieney w dniu 7 Marca 1824 r. śmierci niegdy Franciszki Walerji z Chądzyńskich Bieniewskięy, wierzycielki kapitału 30,000. Złp. na Dobrach Łuszczowo wielkie, w Powiecie Błońskim położonych, zabezpieczonego, i innych spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley na dniu 20 Kwietnia 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznęy Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 7 Kwietnia 1827 r. Cesław Kowalewski Rejent W. M.

Gdy po zaszłey w dniu 11 Listopada 1824 r. śmierci niegdy Doroty z Krebsów Kestnerowey, wierzycielki kapitału 14,000. Złp: na Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Zakroczymskięy pod Nro 1858. położonęy i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 12 Kwietnia 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznęy Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 7 Kwietnia 1827 r. Cesław Kowalewski R. W. M.

Gdy przez zaszłą w dniu 17 Lutego 1825 r. śmierć niegdy Karola Gotfrieda Reifferta, wierzyciela kapitału Złp: 9500. na Possessyi Nro 838 i 839. w Warszawie położonych, zahypotekowanego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley do dnia 27 Marca 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznęy Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 17 Marca 1827 r. Cesław Kowalewski Rejent W. M.

Dobra Oyrzanów z przyległościami Zelechów i Zaremby w Powiecie Błońskim, Obwodzie Warszawskim położone, w dniu 26 Maia r. b. o godzinie 10 zrana przed Regentem Powiatu Błońskiego, w mieście Błoniu przez publiczną licytacyą w trzyletnią dzierżawę od S. Jana r. b. zaczynaiącą się i pod warunkami u pomienionego Regerita złożonemi, wypuszczone będą. Cena rocznęy dzierżawy na 6,000. Złp: iest ustanowioną.

Doniesiono dnia 11 Kwietnia 1827 r. J. Dzięciałkiewicz K. T.

Dobra Wola Boglewska, z przyległością Twórki w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim położone, w dniu 6. Czerwca r. b. o godzinie 10. zrana, przed Janem Ostromeckim Regentem Powiatu Czerskiego w Górze, przez publiczną licytacją w trzyletnią dzierżawę od S. Jana r. b. zaczynającą, się i pod warunkami u pomienionego Regenta złożonemi, wypuszczone będą. Cena roczney dzierżawy na 3000. Złp: jest ustanowioną.

Doniesiono d. 11 Kwietnia 1827. r.

Jan Dzieciąłkiewicz K. T.

Dobra Celigów z przyległością Gostynki, w Powiecie i Obwodzie Rawskim położone, w dniu 28. Maia r. b. o godzinie 10 zrana przed Franciszkiem Dunin Goździkowskim Regentem Powiatu Rawskiego w Mieście Rawie, przez publiczną licytacją w trzyletnią Dzierżawę od S. Jana r. b. zaczynającą wypuszczone będą pod warunkami u pomienionego Regenta złożonemi. Cena roczney dzierżawy na 2000 Złp: jest ustanowioną.

Doniesiono dnia 11 Kwietnia 1827 roku.

J. Dzieciąłkiewicz K. T.

Dobra Podkonice Zubki w Powiecie i Obwodzie Rawskim położone, w dniu 28. Maja r. b. o godzinie 10. zrana przed Franciszkiem Dunin Goździkowskim Regentem Powiatu Rawskiego w Mieście Rawie przez publiczną licytacją w trzyletnią dzierżawę od S. Jana r. b. zaczynającą się, pod warunkami u pomienionego Regenta złożonemi, wypuszczone będą. Cena roczney dzierżawy na 1500. Złp: jest ustanowioną.

Doniesiono dnia 11 Kwietnia 1827 roku.

Jan Dzieciąłkiewicz K. T.

Podaje do publiczney wiadomości, iż na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem 24. Marca r. 1823. w drodze działowey zapadłego, przed podpisanym Regentem iako tymże Wyrokiem delegowanym, Dobra Ziemskie Bogusławki, Stara wieś, do których należą Bogusławki Janki, Lenarty i Swinie Litt: A. z przyległościami, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie tutejszym położone, własnością WW. Antoniego Franciszka, Mikołaja i Felixa czterech Braci Kurzewskich, wszystkich pełnoletnich będące; i na skutek ich przez Akt z dnia 12. Grudnia r. 1826. dobrowolnego postanowienia, w iednym tylko terminie to jest dnia 18. Maia 1827 r. o godzinie 3 po południu w Kancellaryi hipoteczney podpisanego Regenta, w Warszawie w Pałacu Krasińskich zwanym, przy ulicy Mługiéy pod Nro 549. stojącym, naywięcéy dajacemu przez publiczną licytacją ostatecznie sprzedane będą. Dobra te na sprzedaż publiczną wystawione, przez Bieglych Wyrokiem powyższym mianowanych, stosownie do relacyi przez nich w dniu 12. Maia 1823 r. sporządzoney, oszacowane zostały na Złp: 137,445. zaś licytacją od dwóch trzecich części szacunku tegoż, czyli od Summy Złp: 91,628. gr: 20. rozpocznie się. Zbiór objaśnień i warunki pod iakimi kondycjami sprzedaż tych dóbr nastąpić ma, każdego czasu chęć mający kupna, w Kancellaryi podpisanego Regenta, tudzież w Rawie w Kancellaryi Grotowskiego Regenta Powiatu Rawskiego, przeyrzeć można.

w Warszawie dnia 10. Lutego 1827 r.

Tomasz Rudnicki Regent W. M.